



مدل اقتصادی کشور باید مشخص شود



رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین گفت:

اگر تمرکز گمرک بر وصول عوارض و حقوق گمرکی باشد بهتر است زیر نظر وزارت اقتصاد باشد و یا اگر به دنبال این باشیم که گمرک به تادل تجارت

فرامرزی کمک کند یا به عبارتی دیگر دروازه‌بانی تجارت فرامرزی را انجام دهد باید به عنوان بخشی از بدنه وزارت بازرگانی باشد.

مجیدرضا حریری در گفت‌وگو با ایلنا در مورد تشکیل وزارت بازرگانی گفت: به‌نظر بنده تا زمانیکه ما هدف خود در اقتصاد را مشخص نکنیم یا حداقل مدل مطلوب اداره اقتصاد کشور را پیدا نکنیم، این جایجایی وزارتخانه‌ها چیزی را عوض نخواهد کرد.

۴۰ درصد اقتصاد از مالیات معاف است



رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: حدود ۴۰ درصد اقتصاد کشور از مالیات معاف‌است و این امر، در کنار پایین بودن نرخ‌های مالیاتی و فرارهای مالیاتی گسترده، باعث شده میزان درآمدهای

مالیاتی در کشور به‌نسبت حجم اقتصاد پایین باشد. به گزارش سازمان امور مالیاتی «مدی‌علی پارسا»، در جمع دایداران، دایداران مسئول و دبیران دادستانی در مناطق هفتگانه مالیاتی کشور افزود: سهم مالیات از تولید ناخالص داخلی در ایران به نسبت کشورهای دیگر، به ویژه کشورهای توسعه یافته پایین است، وی اضافه کرد: این نسبت در کشورهای توسعه یافته حدود ۲۵ تا ۳۰ درصد و در کشورهای در حال توسعه حدود ۱۵ تا ۱۸ درصد می رسد که البته این رقم در ایران حدود هشت درصد است.

رئیس کمیسیون قضایی مجلس در گفتگو با تجارت ضمن تقدیر از اقدامات قوه قضاییه تصریح کرد؛

مفسدان اقتصادی زیر تیغ عدالت



■ قطع دست مفسدان اقتصادی

اما جدی ترین واکنش را رئیس قوه قضاییه نشان داد. حجت الاسلام سیدابراهیم ریسی در آیین افتتاحیه بیست و سومین مجمع فرماندهان و مسئولین سپاه با ابراز اینکه «امروز پرچم «مبارزه با مفساد» در دست مقام معظم رهبر ی (مد ظله‌العالی) است و بنده و همکاران سربازان ایشان هستیم » افزود: امروز عده‌ای می‌گویند «مگر می‌توان با مفسدان و ثروتمندوزان و قدرتمندان مبارزه کرد؟» باید بگوییم که آری، می‌شود. این انقلاب ریشه در خون پاک شهدا دارد و خداوند از خون‌ها نمی‌گذرد و ما هم نمی‌گذاریم خون این شهدا پایمال بشود. وی با تاکید بر مبارزه قاطع با فساد اظهار کرد: دست‌کسانی را که به بیت‌المال دست‌درازی کرده‌اند نه از چج بلکه از بازو قطع می‌کنیم، وی ادامه داد: راهبر ددشمن در شرایط کنونی

بیان فساد در جامعه و ناامید کردن مردم است و متأسفانه عده‌ای هم این راهبرد را در داخل دنبال کرده‌اند. بیان فساد

اعتمادآور نیست، مبارزه با فساد اعتمادآور است. دزد دزد گفتن

اعتماد نمی‌آورد، مبارزه با دزدان اعتماد ایجاد می‌کند. ریسی

گفت: امروز راهبرد ما این است که در مقابله با فساد کار با

جدیت دنبال شود و مبارزه با فساد ادامه خواهد داد تا این

وضعیت خاتمه یابد. رییس قوه قضاییه با بیان اینکه مطالبه

مقام معظم رهبری از رؤسای سه قوه اصلاح ساختار فسادزا

به ساختار فسادزا است، اظهار کرد: امیدوارم مردم احساس

اجرای عدالت را داشته باشند.

■ **حکم امیدوار کننده**

البته این قبیل شمارها را اسالهایی است که از زبان مسوولان می شنویم و هر از چندگاهی یکی از مسوولان به مناسبت مراسی خاص ، بر خورد جدی با مفسدان را خواستار می شود و از نعت آن در ایران و جهان می گوید. اما زمانی که اسماعیلیی سخنگوی دستگاه قضا در جمع خبرنگاران از صدور حکم ۵ سال زندان برای حسین فریدون برادر حسن روحانی به جرم رشوه خیرداد، همه چیز فرق کرد. مردم باور کردند که قانون

اخطار سازمان امور مالیاتی



معاون مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی کشور گفت: مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل تابستان تا امروز ۱۵ مهر ماه است که این مهلت تمدید نمی‌شود.

به گزارش سازمان امور مالیاتی کشور «محمد مسیحی» افزود: مطابق قانون، مودیان نظام مالیات بر ارزش افزوده حداکثر ۱۵ روز پس از پایان هر فصل مهلت دارند اظهارنامه مالیاتی خود را از طریق سایت عملیات الکترونیکی مالیات بر ارزش افزوده به آدرس **www.evaf.tir** ارائه و مالیات و عوارض متعلق را پرداخت کنند. معاون مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی کشور تاکید کرد: جهت تسهیل امور مودیان، همه واحدهای خدمات مودیان، آماده پاسخگویی و ارائه خدمات هستند.

فقط برای فقرا نیست بلکه هر کس در هر مقامی که فساد کند، تیغ تیز ثروت را بر گلوی خود احساس خواهد کرد.

■ زنگ خطر بیخ گوش مفسدان

در این رابطه خبرنگار روزنامه تجارت‌اللاهیار ملکشاهی، رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی و نماینده کوهدشت در مجلس شورای اسلامی گفت وگو کرد. وی با تاکید بر اینکه برخورد با فساد جدی است گفت: به دنبال تاکیداتی که مقام معظم رهبری در خصوص مبارزه با فساد مطرح کردند و اقداماتی که قوه قضاییه انجام داده و می دهد، در حال حاضر فضای کشور برای تمامی کسانی که فساد کرده اند یا درصدد انجام فساد هستند، ناامن شده است.

رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی با تاکید بر اینکه امروزه کسانی که فسادی انجام داده‌اند نگران این هستند که هر لحظه دستگاه قضا به سراغشان بیاید گفت: این فقط نگرانی مفسدان نیست بلکه کسانی که فکر فساد از هر نوع رادر سرشان می پروراند و می خواهند یک ششبه از بیت المال آرزوهای دست نیافتنی خودشان را بر آورده کنند، با دیدن برخورد جدی دستگاه قضا با مفسدان، در تفکر انشان تجدید نظر می کنند و جرات نمی کنند براحتی مرتکب اعمال خلاف قانون شوند.

وی با یادآوری اینکه یک موقعی صحبت از امضای طلایی،

سفارش های پشت پرده، آفازادگی و پارتی بازی بود گفت:

دیگر کسی جرات نمی کند سفارش کند زیرا سفارش کردن نیز امروزه در دستگاه قضا هزینه دارد.

ملکشاهی در پاسخ به اینکه نظر شما در مورد محاکمه داماد شریعتمداری وزیر کار، دختر نعمت زاده وزیر سابق صمت، برادر جهانگیری وزیر اول رئیس جمهور، حسین فریدون برادر رئیس جمهور و دانه درشت‌ها چیست گفت: برای آنکه به درستی نظر بدهیم باید از فضای… **ادامه در صفحه ۸**

خبر

رشد ۱۶ درصدی سود سهام عدالت

سازمان خصوصی سازی تاکنون مبلغ ۳٫۹۵۶ میلیارد تومان را به عنوان سود به حساب بیش از ۴۱ میلیون نفر از مشمولین طرح سهام عدالت که شماره‌های شبای بانکی خود را اعلام کرده بودند، واریز شده است.به گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی، اهم عملکرد و دستاوردهای وزارت امور اقتصادی و دارایی در باره سهام عدالت از سوی سازمان خصوصی سازی منتشر شد.برای هر مشمول دارای یک میلیون تومان سهام حدود ۱۷۵ هزار تومان سود از محل عملکرد سال مالی ۱۳۹۶ واریز شده است که این مقدار در سال ۱۳۹۵ حدود ۱۵۰ هزار تومان بوده است و این موضوع حکایت از رشد ۱۶ درصدی پرداخت سود سهام عدالت دارد.این در حالی است که فرآیند توزیع سود سهام عدالت همچنان توسط این سازمان پیگیری می شود و ویژگی مهم این کار که آن را از تمامی کارهای بزرگ مشابه انجام شده در کشور متمایز می کند آن است که سود تخصیصی از محل یک ثروت با درآمد دائمی و نه از محل درآمد بیت المال میان اقشار آسیب پذیر توزیع می شود و سود تخصیصی نیز به حساب تک تک افراد مشمول و نه به حساب سرپرست خانوار واریز می شود.

افت ۷۰۰۰ واحدی شاخص بورس

شاخص بورس با ۷۰۰۰ واحد افت در پایان معاملات روز یک شنبه ۱۴ مهر ماه به کانال ۳۳۰ هزار واحدی وارد شد. به گزارش صدا و سیما؛ شاخص بورس با ۷۰۰۰ واحد افت در پایان معاملات روز یک شنبه ۱۴ مهر ماه به ۳۳۰ هزار و ۲۱۲ واحد رسید.در معاملات پنج میلیارد و ۳۵۵ میلیون سهم در ۴۹۲ هزار و ۸۱۸ دقعه معامله شد.ارزش معاملات در بازار امروز ۲۴ هزار و ۴۱۸ میلیارد ریال و ارزش بازار هزار و ۱۷۰ هزار میلیارد تومان بود.نمادهایی که بیشترین تاثیر را در شاخص امروز بورس گذاشت گروه فلزی‌ها، فولادی‌ها و مخاراتی‌ها بود و نمادهای پر بیننده خودروبی‌ها، بانکی‌ها و گروه سرمایه گذاری‌ها معرفی شد.همچنین شاخص فرابورس نیز روز یک شنبه ۱۴ مهر ماه، بیش از ۶۷ واحد داشت و بر روی کانال چهار هزار و ۱۸۷ واحد ثابت ماند.

کشف قیمت روز پسته در بورس کالا

سیامک شهر یاری در خصوص مزایای عرضه

محصولات مختلف کشاورزی در بورس کالا در گفتگو با نسیم اظهار داشت: به‌طور معمول سازو کار معاملات بورس در همه کشورهای منطق رقابت‌منفی تجار داخلی برای تعیین قیمت‌ها رانت اطلاعاتی و مشکلات بازارهای سنتی را می‌گیرد. خشکی‌ها در ایران آماده همکاری با بورس کالا برای تقویت معامله پسته در این بازار مشکل است.

نفغان یک بازار کمک می‌کند تا از اطلاعات ریز و

واقعی بازار مطلع شوند و به این ترتیب، جلوی رانت

اطلاع‌اتی و مشکلات بازارهای سنتی را می‌گیرد

وی افزود: در همین زمینه نیز اتحادیه صادرکنندگان

خشکی‌ها در ایران آماده همکاری با بورس کالا برای

تقویت معامله پسته در این بازار مشکل است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مادهٔ ۴قانون وماده ۱۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمان های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۵۸۲/۱۸۰۰۳۱۸-۱۳۹۶ مورخ ۱۵/۰۵/۹۸۰۴ هیات

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد

ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه باعلامرض متقاضی آقای علامرضا صابز زعمیمان

فرزند فریدون به شماره شناسنامه ۱۱۳۴ در ششدانگ یکباب خانه و محوطه به مساحت ۱۶۷۷.۴۰

متر مربع مجزی شده از پلاک ۲۳ باقیمانده فرعی از ۸ اصلی واقع در قریه گیله پردسر بخش ۴

گیلان که برای آن شماره ۱۳۹۴ فرعی در نظر گرفته شده خریداری از مالک رسمی حسین رخصتی

نوروز پیر کلاچاهی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵

روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته

باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و

پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی

تقدیم نمایند بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات

سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۲۳۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۵/۰۷/۹۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳۰/۰۷/۹۸

علی نصرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک سنگر

آگهی

تجدید حدود اختصاصی اداره ثبت اسناد و املاک آبادان

نظر به اینکه حدود پلاک مشروحه ذیل به دلیل عدم حضور مالک یا نمایندگان قانونی آنها و نیز

بعلت عدم امکان اجرای تبصره ۱۵ قانون ثبت انجام نگردیده بنا به درخواست کتبی متقاضیان

تجدید حدود اختصاصی بشرح زیر اعلام میگردد:

بخش ۱۰ آبادان

قسمتی از پلاک ۶/۲۹۶- ناهید ریخ فرهانی فرزند عباس ششدانگیکیاب ساختمان مسکونی

واقع در بخش ۱۰ آبادان بااستناد رای ۰۰۰۳۳۰۰۰۳۱۷-۱۳۹۶ مورخ ۹۸/۲/۲۵ هیئت حل

اختلاف آبادان

۱۳۹۸/۸/۱۱

تجدید حدود پلاک فوق در ساعت ۸/۳۰ صبح در محل به عمل خواهد آمد. بدینوسیله از مالکین

ومجاورینودارندگان حقوق اترافقی دعوت بعمل می‌آید که در وقت مقرر در محل اداره ثبت اسناد و

املاک آبادان حضور بهم رسانید. چنانچه مالک یا نماینده قانونی آنها در موعد مقرر حضور نداشته

باشند عملیات تجدید حدود اظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد. اعتراض مجاورین به

حدود و حقوق اترافیاتیوچه به ماده ۲۰ اصلاحی قانون ثبت ظرف مهلت ۳۰ روز پس از تنظیم صورت

مجلس تجدید حدود پذیرفته خواهد تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۷/۱۵

ایزدهمهر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبادان

آگهی تجدید حدود اختصاصی اداره ثبت اسناد و املاک آبادان

نظر به اینکه حدود پلاک مشروحه ذیل به دلیل عدم حضور مالک یا نمایندگان قانونی آنها و نیز بعلت عدم امکان اجرای تبصره ۱۵ قانون ثبت انجام نگردیده بنا به درخواست کتبی متقاضیان تجدید حدود اختصاصی بشرح زیر اعلام میگردد:

بورس

www.tejaratonline.ir

دبیر کمیته فقهی سازمان بورس ضمن اعلام

خبر فوق اعلام کرد: در صورتی که این موضوع

در بازار سرمایه عملیاتی شود، راهکاری جهت

پوشش ریسک نوسانات نرخ خودر در بازار

خواهیم داشت. به گزارش اقتصاد آنلاین، مجید

پیر اظهار داشت: از آنجا که بررسی حسن انطباق

موادی از دستورالعمل با مصوبه مربوطه کمیته

تخصصی فقهی لازم بود، این موضوع در دستور

کار کمیته فقهی قرار گرفت. در نتیجه بررسی که

در طی دو جلسه به عمل آمد، کمیته تخصصی

فقهی، دستورالعمل را از نظر ملاحظات فقهی با

رعایت اصلاحاتی تایید کرد؛ بر این مبنا حسن

تجارت

دوشنبه ۱۵ مهر ۱۳۹۸ • شماره ۱۶۹۸

Mon • 7 Oct . 2 0 1 9

۳

اقتصاد کلان

خبر

خصوصی سازی به معنی

تعطیل کردن کارخانه نیست!

یک کارشناس حوزه کار با تاکید بر واکاوای جریان خصوصی سازی در کشور گفت: اگر مثل گذشته ۴۹ درصد سهام کارخانه‌ها را به کارگران و ۵۱ درصد را به بنگاه خصوصی بدهیم

به سر نوشت کارخانه‌های هفت‌هت و هیکو دچار نمی‌شوند.

علیرضا حدیدی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در بررسی

قانون واگذاری مصوب سال ۱۳۷۳ هدف از خصوصی سازی

و واگذاری بنگاههای دولتی به بخش خصوصی، کارایی و

بهره‌وری، اثر بخشی، توسعه بنگاه، خلاقیت و نوآوری عنوان

شده تا بهره‌وری بیشتری از سرمایه‌های ملی داشته باشیم و

حس مالکیت مدیران جدید موجب شود در بحث انباشت ثروت

و دارایی، توسعه بنگاه، بازار فروش و تنوع تولید ورود کرده و

بنگاه را بزرگتر کنند.

این کارشناس حوزه کار با اشاره به مشارکت کارگران در سهام

کارخانه‌ها در گذشته گفت: قبلا واگذاری‌ها به این شکل صورت

می گرفت که ۴۹ درصد سهام به کارگران و ۵۱ درصد به بخش

خصوصی تعلق می‌یافت و تفاوتشان در سود حاصل از فعالیت

کارگاه دو درصد بیشتر نبود اما ۵۱ درصد قدرت مدیریت و

کنترل واحد را به دست بخش خصوصی می‌دادند تا از توانایی

مدیریتی بالاتر، خلاقیت و نوآوری بیشتر و برنامهریزی و تولید

بهرتر برخوردار شود.

اردوغان خواهان کاهش بیشتر

نرخ بهره در ترکیه

رئیس جمهور ترکیه گفت که تلاش‌ها برای رسیدن به اهداف

افق ۲۰۲۳ این کشور ادامه خواهد یافت.

به نقل از خبرگزاری آناتولی، رجب طیب اردوغان که در بیست

و نهمین نشست مشورتی حزب حاکم عدالت و توسعه حضور

یافته بود، به نمایندگان این حزب گفت: هدف ما این است که

در افق جدید تا پیش از سال ۲۰۲۳، نرخ تورم را به پنج درصد

بیا کمتر و نرخ بیکاری را نیز به زیر ۱۰ درصد کاهش بدهیم.

وی هم‌چنین افزود که دولت می‌خواهد رشد اقتصادی را در

سال‌های پیش رو به پنج درصد و بالاتر از آن برساند. اردوغان

هم‌چنین با تمجید از اقدام بانک مرکزی برای کاهش نرخ

بهره گفت: با مداخله به سوقف بانک مرکزی، نرخ بهره به سطح

معتوقی کاهش پیدا کرده است اما معتقدم که آن‌ها نرخ بهره را

بیش‌تر کاهش خواهند داد چرا که هنوز فضای کافی برای این

کار وجود دارد. اردوغان هم‌چنین گفت که در استفاده

بهینه از منابع و مدیریت کارآمد بودجه خود مصمم است.

تایید دستور العمل پیشنهادی انتشار اوراق خرید دین کالایی



انطباق دستورالعمل پیشنهادی با مصوبات مربوطه کمیته تخصصی فقهی به تایید رسید. وی گفت: دستورالعمل ضمن اگر زیر ساخت‌های فنی به‌مرحله اجرا را پذیرد، بورس‌های کالایی می‌توانند از ظرفیت اوراق خرید دین کالایی به‌عنوان یک ابزار تأمین مالی استفاده کنند.

<div><div> </div></div>	آگهی موضوع مادهٔ ۴قانون وماده ۱۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۰۱۰۵۵۰۰۳۱۷-۱۳۹۶ مورخ ۹۸/۶/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صادره از کرج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی به بشماره شناسنامه ۲۶۱۶ صداره از ۲۶۱۶ متر مربع پلاک عرصه قطعه ۸۶ تفکیکی از مجلس شماره ۲۷۳۷ مورخه ۲۰/۰۲/۹۸واعیان ۱۸۸ فرعی از ۴۳ اصلی واقع در ملارد چهارراه ملارد روبروی پارک ملت فردوسگابوشاک امیران که متقاضی مدعی است ملک را بصورت مع الواسطه از مالکین رسمی سازمان اموال و املاک کوثر (بنیاد شهید انقلاب اسلامی) و بهاء الدین کبهد خریداری نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م / الف: ۱۸۰۷	
رئیس ثبت اسناد و املاک ملارد: حسینی	

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای علی اکبر حاجی نژاد فرزند اکبرخان و فردوس دارای شناسنامه شماره۱۷۸۹۲ به شرح

دادخواست به کلاسه ۹۸۵،۹۸۵ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح

داده که شادروان فردوس زینلی فرزند نیا علی وهاجر به شناسنامه شماره۴۳۸ در تاریخ ۱۳۹۶،۲۹

در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم منحصر است به :

۱- علی اکبر حاجی نژاد فرزند اکبرخان و فردوس به شماره شناسنامه۱۷۸۹۲ متولد۱۳۵۸

فرزند متوفی

۲- مهدی حاجی نژاد فرزند اکبرخان و فردوس به شماره شناسنامه ۱۶-۲۲۵۰-۴۴۹ متولد ۱۳۷۱

فرزند متوفی

۳- دلبر حاجی نژاد فرزند اکبرخان و فردوس به شماره شناسنامه ۱۱۱۵ متولد ۱۳۶۰ فرزند

متوفی

۴- رقیه حاجی نژاد فرزند اکبرخان و فردوس به شماره شناسنامه ۱۱۱۵ متولد ۱۳۶۰ فرزند

متوفی

۵- مرصیه حاجی نژاد فرزند اکبرخان و فردوس به شماره شناسنامه ۹۴۶ متولد ۱۳۶۴ فرزند

متوفی

۶- ملیحه حاجی نژاد فرزند اکبرخان و فردوس به شماره شناسنامه ۲۷۶۹ متولد ۱۳۶۴ فرزند

متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی

اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد وی می‌باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک

ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

دفتر شعبه پنجم مجتمع شماره ۱ شورای حل اختلاف شهرستان ایلام